Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 20 de maio de 2013 Ano III - Edição nº 00233

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50856B8A27EB1D95EDFE4D379C0324C0

segunda-feira, 20 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00233 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Homologação - Pregão Presencial nº 017/2013 - (Empresa Fenix Comércio de Produtos Hospitalares Ltda)

Resultado de Licitação - Pregão Presencial 018/2013 - (Empresa: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA)

Resultado de Licitação - Pregão Presencial 019/2013 - (Empresa: H. L. M. DE SOUZA)

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50856B8A27EB1D95EDFE4D379C0324C0

segunda-feira, 20 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00233 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013
A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares
e considerando o julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão
Presencial nº 017/2013, em favor da Empresa FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. CNPJ nº 07.807.773/0001-23, vencedora do Pregão
Presenciao 017/2013, com uma proposta no valor de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil
reais),  resolve HOMOLOGAR em 08/05/2013, considerando vencedora por apresentar
a melhor proposta de preços. São Gabriel-BA, 08/05/2013 – Gean Ângela Rocha  -
Prefeita Municipal.

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 018/2013
A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado de Pregão Presencial nº
018/13, julgada em 08/05/2013. Empresa vencedora – O ESKINÃO DA
CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ nº 42.102.830/0001-70, com uma proposta no valor de
R$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais). – São Gabriel-Ba, 13/05/2013 –
Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 019/2013

A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado de Pregão Presencial nº
019/13, julgada em 10/05/2013. Empresa vencedora – H. L. M. DE SOUZA. CNPJ nº
04.741.266/0001-46, com uma proposta no valor de R$ 195.000,00 (cento e noventa e
cinco mil reais). – São Gabriel-Ba, 16/05/2013 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50856B8A27EB1D95EDFE4D379C0324C0